UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-TTr

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023

của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Ngày 11 tháng 9 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đã ban hành

Văn bản số 9273/UBND-THNC về việc triển khai thực hiện Nghị định số

56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ.

Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016

quy định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành, nghề đầu tư kinh

doanh có điều kiện, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 về

quản lý và sử dụng con dấu, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11

năm 2020 quy định về quản lý, sử dụng pháo. Nghị định này có hiệu lực thi

hành từ ngày 15 tháng 8 năm 2023.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THPT, các đơn vị

trực thuộc và các phòng thuộc Sở tổ chức quán triệt, triển khai Nghị định số

56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động thuộc quyền quản lý biết, thực hiện (gửi kèm file điện

tử). Đồng thời, đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền, phổ biến những nội dung

cơ bản của Nghị định số 56/2023/NĐ-CP theo chức năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-09-15T13:02:09+0700

		2023-09-15T13:04:18+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-09-15T15:52:32+0700

		2023-09-15T15:52:32+0700

		2023-09-15T15:52:32+0700